
 

МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ – 

СОФИЯ 
 

РЕКТОРАТ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

ЗАПОВЕД № РК36-539/08.03.2021год. 
 

 

 

 

 

За създаване на необходимата организация при провеждане на 

ваксинирането срещу COVID-19 и на основание чл.44, ал. 1, т. 2 от Правилник 

за устройството и дейността на Медицински университет – София и  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

1. Инж. Минко Дашинов, експерт „Сигурност, управление при кризи и 

пожарна безопасност“ в Медицински университет – София, Ректорат, тел. 

0895 860069, служебен e-mall: mdashinov@mu-sofia.bg за длъжностно лице за 

изпълнение на функции на  координатор при провеждане на ваксинационната 

кампания срещу COVID-19 със задача: 

1.1. Планиране на мероприятия за предприемане на всички необходими 

мерки за организирано провеждане на информирана ваксинация за  

служителите от структурните звена на МУ-София на територията на град 

София.   

1.2. Подпомагане на дейността на деканите на факултети/ръководители 

на структурни звена/ при организиране на дейностите, свързани с 

имунизационния процес. 

1.3. Координиране на действията с компетентните органи по планиране  

и извършване на ваксинацията. 

1.4. Контрол на физиологичното състоянието на служителите в периода 

по време на ваксинирането и след него.  

mailto:mdashinov@mu-sofia.bg


1.5. Организиране създаване на база данни за отчет на ваксинационния 

процес. 

2. Експертът „СУКПБ“ в Медицински университет-София, Ректорат да 

изпълнява дейностите, свързани защита и превенция на разпространението на 

COVID-19  считано от 01.02.2021година до приключване на пандемията.                     

 3. Минимално време за изпълнение на възложените му задачи е 2 час 

дневно. 

Копие от заповедта да се връчи на отговорното за изпълнение лице и да 

се обяви на състава  за осигуряване на съдействие. 

Контрол за изпълнението на заповедта ще осъществявам лично.  

 

 
  

АКАД. Л. ТРАЙКОВ, ДМН 

 

РЕКТОР НА МУ-СОФИЯ 

 
 

 

 

 


